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WYJASNIENIA | ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn: jest ,Zakup i dostawa sprzetu komputerowego na potrzeby Urzedu
Marszatkowskiego Wojewodztwa Lubuskiego w Zielonej Gorze z podziatem na czesci”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdzn. zm.) w zwigzku z wplynieciem do Zamawiajgcego w dniu
05.06.2018 r. pytania do tresci SIWZ udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

,Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wcze$niej na innym urzadzeniu?”

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wcze$niej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2

,Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?”

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo zainstalowane przez producenta
komputera.

Pytanie 3

,Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma uwiarygodniania
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oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej
wersji?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo dostarczone z listg kluczy aktywacyjnych,
o czym mowa w SIWZ.

Pytanie 4
,Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury sprawdzajace;

legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob bedzie przebiegata ta procedura?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ sprawdzenia legalnosci zainstalowanego oprogramowania
systemowego poprzez weryfikacje kluczy aktywacyjnych.

Pytanie 5
,Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych

programow komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?”
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalno$ci dostarczonych
programéw komputerowych poprzez przestanie do producenta oprogramowania listy kluczy
aktywacyjnych.

Pytanie 6
,Zatacznik nr 1a do SIWZ i umowy — dotyczy czesci 1 Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ);

2 Monitor nr 1, 7.Wejscia D-sub, DVI, HDMI, DisplayPort’

Czy Zamawiajacy dopusci zapis: ,7. D-Sub, DVI lub HDMI, DisplayPort™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika 1a do SIWZ i umowy odnosnie wymaganych wejsé
do monitora.

Pytanie 7

,(...) W zw. z publikacja zaméwienia w trybie Przetargu nieograniczonego:

Art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamowienia w sposob
utrudniajgcy uczciwg konkurencje poprzez ograniczenie dostepu do zamdwienia przez zmuszanie
wykonawcdw do zaoferowania urzadzen tylko jednego producenta

Art. 29 ust. 21 3 w zw. z art. 7 ustawy poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamoéwienia w sposob
utrudniajgcy uczciwg konkurencje, poprzez okreslenie nadmiernych wymogéw wykraczajacych poza
uzasadnione potrzeby Zamawiajgcego bez wskazania mozliwosci zaoferowania rozwigzania
rownowaznego, czego skutkiem jest pozbawienia mozliwosci ztozenia oferty zgodnej z SIWZ przez
wykonawcow, prosba o dopuszczenie zmian w parametrach minimalnych dotyczacych zat. 1C kolorowe
urzadzenie wielofunkcyjne, zabieg umozliwi uczciwa konkurencije i wybor najkorzystniejszej oferty”.

,Pozycja 1 urzadzenie wielofunkcyjne A3 - szybkie
— W pozycji 8) pamie¢ RAM dopuszczenie urzadzenia 4 GB + 250 GB
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— w pozycji 20) Podstawa na kotkach dopuszczenie 1x2500 arkuszy A4

— w pozycji 21) Interfejs dopuszczenie 10/100/1000-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11b/g/n
(opcja) + gniazdo na modut faksu

— usuniecie poz. 25) zapisu Bebny w ilosci, ktora zapewni mozliwo$¢ wydrukowania min.
200 000 stron kolorowych A4”.

Odpowiedz:

— W pozycji 8) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy

— w pozycji 20) Zamawiajgcy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy

— w pozycji 21) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy

— W pozycji 25) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy

Zmiany tresci SIWZ w tym zakresie zostaly wprowadzone poprzez zmiang zatacznika nr 1c do SIWZ
i umowy - dotyczy czesci 3 - Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia.

,Pozycja 2 urzadzenie wielofunkcyjne A3
— W pozycji 8) pamig¢ RAM dopuszczenie urzadzenia 4 GB + 250 GB
— w pozycji 12) automatyczny podajnik dokumentéw dopuszczenie 100 ark. 80g
— w pozycji 16) predko$¢ skanowania dopuszczenie 70 stron/min
— w pozycji 21) Interfejs dopuszczenie 10/100/1000-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11b/g/n
(opcja) + gniazdo na modut faksu
— usuniecie poz. 25) zapisu Bebny w ilosci, ktéra zapewni mozliwo$¢ wydrukowania min.
200 000 stron kolorowych A4”
Odpowiedz:
— w pozycji 8) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy
— W pozycji 12) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy
— W pozycji 16) Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis SIWZ
— w pozycji 21) Zamawiajgcy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy
— W pozycji 25) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy.

Zmiany tresci SIWZ w tym zakresie zostaly wprowadzone poprzez zmiane zatacznika nr 1c do SIWZ
i umowy - dotyczy czesci 3 - Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia.

,Pozycja 3 Urzadzenie wielofunkcyjne kolorowe A4
— W pozycji 5) Predko$¢ druku dopuszczenie 31 stron/min
— w pozycji 11) odbiornik papieru dopuszczenie 150 arkuszy
— W pozycji 12) Gramatura dopuszczenie 60-210 g/m2
— W pozycji 15) wymiary szer. X gt. x wys.495x544x500
— usunigcie poz. 19) zapisu Bebny w iloci, ktéra zapewni mozliwos¢ wydrukowania min.
200 000 stron kolorowych A4, Dopuszczenie toneréw o wydajnosci 5 000 stron.”
Odpowiedz:
— W pozycji 5) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy
— W pozycji 11) Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis SIWZ
— W pozycji 13) - zgodnie z SIWZ gramatura jest ujeta w pkt. 13) a nie 12). Zamawiajacy modyfikuje
zapis SIWZ dotyczace gramatury,
— W pozycji 15) Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis SIWZ

Strona 3/ 4



— w pozycji 19) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy odno$nie
bebndw, natomiast podtrzymuje zapis SIWZ odno$nie wydajno$ci tonerow.

Zmiany tresci SIWZ w tym zakresie zostaly wprowadzone poprzez zmiang zatacznika nr 1c do SIWZ
i umowy — dotyczy czesci 3 - Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia.

,Pozycja 4 Urzadzenie wielofunkcyjne mono A4
— w pozycji 17) Gramatura papieru dopuszczenie 216 g/m2
— usunigcie poz. 27) zapisu Bebny w ilosci, ktéra zapewni mozliwos¢ wydrukowania min.
200 000 stron kolorowych A4. Dopuszczenie tonera startowego 2 500 stron” (....)."

Odpowiedz:
— w pozycji 17) Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ zgodnie z sugestig Wykonawcy
— W pozycji 27) - zgodnie z SIWZ wydruk ma dotyczy¢ min. 100 000 stron A4, a nie 200 000 stron
kolorowych A4. Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ odno$nie bebnow, natomiast podtrzymuje
zapis SIWZ odno$nie wydajnosci tonerdw.

Zmiany tresci SIWZ w tym zakresie zostaty wprowadzone poprzez zmiang zatacznika nr 1c do
SIWZ i umowy - dotyczy czesci 3 - Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdzn. zm.) zawiadamia o dokonaniu zmiany catego zatacznika
nr 1C do SIWZ i umowy — dotyczy czesci 3 — Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia.

Zatacznik po zmianie dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego www.bip.lubuskie.pl
w zakfadce zamdwienia publiczne w przedmiotowym postepowaniu. Zapisy Zatacznika nr 1C do SIWZ
i umowy nalezy zastosowac sktadajac oferte gdyz stanowig one integralng cze$¢ SIWZ.
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